様式第６号の３（第８条の２関係）
公共下水道工事等施工完了届出書

令和　　年　　月　　日

堺市上下水道事業管理者 殿

届出者　住　所（所在地）
氏　名 （名称）
（代表者職氏名）
電　話　番　号

公共下水道工事等について、施工完了しましたので、堺市下水道条例第９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	施工場所
	堺市　　　区

	施工目的及び番号
	□宅内排水設備工事に伴う工事（承認番号　　　第　　　号）
□開発行為に伴う工事　　　　（承認番号　　　第　　　号）
□宅地造成工事に伴う工事　　（承認番号　　　第　　　号）
□公共下水道の維持（清掃）　（承認番号　　　第　　　号）
□その他（　　　　　　　　）（承認番号　　　第　　　号）

	完了日
	　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所（所在地）
氏　名 （名称）
（代表者職氏名）
担当者
連絡先

	提出書類
	□工事付近の見取図　□しゅん工平面図　□しゅん工縦断面図　□その他

	備　　考

様式第６号の３（第８条の２関係）記入例

公共下水道工事等施工完了届出書

令和　　年　　月　　日

堺市上下水道事業管理者 殿

届出者　住　所（所在地）○○市○○区○○町○○丁○○番○○号
氏　名　（名称）
（代表者職氏名）○　○　○　○
電　話　番　号　○○○－○○○○

公共下水道工事等について、施工完了しましたので、堺市下水道条例第９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
[bookmark: _GoBack]該当する施工目的にチェックを入れ、施工承認書に記載している承認番号を記入してください。

	施工場所
	堺市○○区○○町○○丁○○番○○号　地先

	施工目的及び番号
	□宅内排水設備工事に伴う工事（承認番号　　　第○○○号）
□開発行為に伴う工事　　　　（承認番号　　　第○○○号）
□宅地造成工事に伴う工事　　（承認番号　　　第　　　号）
□公共下水道の維持（清掃）　（承認番号　　　第　　　号）
□その他（　　　　　　　　）（承認番号　　　第　　　号）

	完了日
	　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所（所在地）　○○市○○区○○町○○丁○○番○○号
氏　名 （名称）　 株式会社○○○○
（代表者職氏名）　代表取締役　○　○　○　○
担当者　　○　○　○　○
連絡先　　○○○－○○○○－○○○○

	提出書類
	☑工事付近の見取図　☑しゅん工平面図　☑しゅん工縦断面図　☑その他

	備　　考